                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 152


┌                                                       ┐
	Про викладення додатка 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 № 145 «Про спеціальну комісію з ліквідації

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру при виконкомі районної у місті ради» у новій редакції



У зв'язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, у суб’єктів господарської діяльності Тернівського району м. Кривого Рогу, з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з ліквідацією надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  вирішив:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011       № 145 «Про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру при виконкомі районної у місті ради» у новій редакції згідно з додатком.


2. Рішення виконкому районної у місті ради від 05.10.2022 №298 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 № 145 «Про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру при виконкомі районної у місті ради» у новій редакції» вважати таким, що втратило чинність.

В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради



Вадим БАЛЬВАС

_961228874.unknown

